



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.2

číslo smlouvy: 5 202 77

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*

2. Zhotovitel : jméno: **D & D PROFI, s. r. o.**
sídlo: Palackého 485, 533 03 Dašice
zastoupený : Jiří Dymák, jednatel
IČ : 25250167
DIČ : CZ25250167
bankovní spojení: ČSOB Chrudim
číslo účtu : 108334694/0300
tel. : 777 773 021 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Parkoviště a zastávky BUS ul. Jaselská, Přelouč**“ podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti, zadávací dokumentace, cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky a za podmínek dohodnutých v této smlouvě o dílo.
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace a jejichž provedení je nezbytné pro zdárné dokončení díla.
3. Tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:



IV. Doba a místo plnění

- Termíny:
Požadovaný termín ukončení plnění se upravuje následovně: do 15.1.2020

V. Cena díla

- Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	4.438.908,68 Kč
DPH 21 %	932.170,82 Kč
Cena vč. DPH	5.371.079,50 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	609.626,13 Kč
DPH 21%	128 021,49 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	737 647,62 Kč

Cena za dodatek č.2:

Cena za dodatek č.2 bez DPH	357.388,37 Kč
DPH 21%	75.051,56 Kč
Cena za dodatek č.2 celkem včetně DPH	432.439,93 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatky č.1 a 2:

Cena díla bez DPH	5.405.923,18 Kč
DPH 21%	1.135.243,87 Kč
Cena celkem včetně DPH	6.541.167,05 Kč

XIII. Závěrečná ujednání

- Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo včetně uzavřeného dodatku č. 1 smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
- Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 29/24/2019/I ze dne 2.12.2019.

Za objednatele:
V Přelouči dne 4.12.2019

Za zhotovitele:
V Dašicích dne 5.12.2019

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101
- 16 -

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

D&D PROFI s.r.o.
Palackého 485, 533 03 DAŠICE
IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

.....
Jiří Dymák
jednatel společnosti D & D PROFI, s. r. o.

Přílohy: Rozpočet víceprací a méněprací

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště a autobusový záliv - vícepráce II	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	DD PROFI s.r.o.	25250167	CZ25250167
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	22.11.2019


Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	209 599,95	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	147 788,42	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		357 388,37	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


D&D PROFI s.r.o. ③
 Palackého 485, 533 03 DAŠICE
 IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

D Celkem bez DPH				357 388,37
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	357 388,37	75 051,56	
Cena s DPH				432 439,93
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště a autobusový záliv - vícepráce II

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: DD PROFÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.11.2019

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				357 388,37
1			Zemní práce				62 865,29
1	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 80*0,6 "odbourání betonové stabilizace ve výkopu VO"	m2	48,000	610,00	29 280,00
2	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 85*0,8 "betonový žlab"	m2	68,000	155,00	10 540,00
3	232	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 3,7*25*0,15 "úprava roviny k železnici"	m3	13,875	92,20	1 279,28
4	001	132212202	Hloubení ryh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 (0,8*0,4*1)*6 "ruční výkop pro sloupy" 0,5*0,5*0,9*8 "bet.palky" Součet	m3	3,720	774,00	2 879,28
5	001	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení ryh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,720	143,00	531,96
6	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,720	49,10	182,65
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 3,72+13,875	m3	17,595	180,00	3 167,10
8	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 17,595*6	m3	633,420	14,10	8 931,22
9	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	17,595	49,60	872,71
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,595	14,80	260,41
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 17,595*1,8	t	31,671	156,00	4 940,68
2			Zakládání				4 428,00
12	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,5*0,5*0,9*8 "bet.palky pro autobus přístřešek"	m3	1,800	2 460,00	4 428,00
5			Komunikace pozemní				168 968,20
13	221	567122109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 50 mm 85*0,8 "betonový žlab"	m2	68,000	124,00	8 432,00
14	221	567122110	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 90 mm 3*4 "vyplnění plochy po sloupu VO beton stabilizací"	m2	12,000	192,00	2 304,00
15	221	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 110 mm (10,6+1,4+1,8+4,9+3,4)*1,2 "doplnění stabilizace po vyřazených asfaltech"	m2	26,520	225,00	5 967,00
16	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm 95*0,8 "betonový žlab"	m2	76,000	236,00	17 936,00
17	221	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	156,000	12,70	1 981,20
18	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 3*4 "vyplnění plochy po sloupu VO asfaltem" 180*0,8 "betonový žlab" Součet	m2	156,000	325,00	50 700,00
19	583	583801240	kostka dlažební drobná, žula 1 t = 8,5 m2 189/5 Mezisoučet 37,8*1,2 -7,56 "množství ze zákl rozpočtu" Mezisoučet	t	37,800	2 160,00	81 648,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 637,60
20	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	158,00	-158,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště a autobusový záliv - vícepráce II

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: DD PROFI s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.11.2019

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	404	404454920	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1. FeZn prolis, 500 x 300 mm	kus	-1,000	426,60	-426,60
22	404	404454780	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1. FeZn prolis, D 700 mm	kus	-1,000	863,10	-863,10
23	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	715,00	-715,00
24	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-1,000	452,70	-452,70
25	221	915131110	Označník autobusové zastávky s odpadkovým košem vč. osazení označnicku do betonových patek	sb	1,000	21 625,00	21 625,00
26	221	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnici zálivku v živičném krytu	m	360,000	28,70	10 332,00
			180*2 "betonový žlab"		360,000		
27	221	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	360,000	67,80	24 408,00
			180*2 "betonový žlab"		360,000		
28	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	170,000	97,20	16 524,00
			85*2 "řezání stáv. asfaltových ploch betonový žlab"		170,000		
29	013	961044111	Řourání základů z betonu prostého	m3	5,700	2 520,00	14 364,00
			(0.15*0.2)*95*2 "vybourání betonového žlabu vč. středové výplně"		5,700		
997			Přesun sutě				30 773,64
30	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	60,374	36,90	2 227,80
			13 "betonová sut"		13,000		
			10,8 "betonová stabilizace"		10,800		
			11,4 "betonový žlab"		11,400		
			Mezisoučet		35,200		
			26,5*0 11*2,8 "asfalt"		8,162		
			12*0.14*2,8 "asfalt"		4,704		
			12,308 "žlab"		12,308		
			Mezisoučet		25,174		
			Součet		60,374		
31	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	905,610	7,07	6 402,66
			60,374 * 15		905,610		
32	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	60,374	94,20	5 687,23
33	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,200	180,00	6 336,00
34	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,174	402,00	10 119,95
998			Přesun hmot				5 715,64
35	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	42,654	134,00	5 715,64

Celkem

357 388,37